OFÍCIO EXTERNO Nº 1278/2021

Araucária, 14 de abril de 2021.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 334/21 - PA 29282/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 334/2021, do vereador Sebastião Valter Fernandes, em que
solicita que verifique a viabilidade de criação de um sistema específico para atendimento a saúde do
servidor do Município de Araucária, a Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas discorreu acerca da
solicitação em despacho anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo